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FEEL ECO
Biodegradowalny
odplamiacz do tkanin
900g
Cena 47,16 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3449

Opis produktu
Biodegradowalny odplamiacz i środek wybielający marki Feel Eco, wyprodukowany ze środków roślinnych i składników
mineralnych. Produkt niezwykle skuteczny dzięki wykorzystaniu środków wybielających bazujących na czystym tlenie.
Odplamiacz Feel Eco doskonale radzi sobie z usuwaniem wielu rodzajów plam, m.in.: z wina, kawy i herbaty. Jest także
pomocny przy usuwaniu plam z trawy, krwi i tłuszczu. Doskonale odświeża biel i zapobiega szarzeniu jasnych ubrań.

Produkty Feel Eco to najlepszy wybór dla miłośników naturalnej pielęgnacji, pragnących zmniejszyć kontakt ze szkodliwymi
substancjami chemicznymi obecnymi w tradycyjnych środkach czystości.

Produkt cruelty-free, testowany dermatologicznie w celu zagwarantowania bezpieczeństwa dla osób z wrażliwą skórą podatną
na podrażnienia i alergie. Nie zawiera chloru i wybielaczy optycznych (wykorzystujących barwniki fluoryzujące). Produkt
biodegradowalny, rozkłada się na sodę, tlen i wodę. Jest przyjazny dla środowiska naturalnego.

Masa netto: 900g

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Odplamiacz do stosowania razem z proszkiem do prania, może być też stosowany miejscowo przed praniem w przypadku
wyraźnych i szczególnie opornych plam. Do pojemnika na proszek dodać 1-2 łyżki odplamiacza. Można stosować do
namaczania silnie zabrudzonego prania - dodać 1-2 łyżki odplamiacza do gorącej wody, pozostawić zabrudzone tkaniny na noc
w wodzie. Następnie po jej wylaniu prać jak zawsze. Może być stosowany na tkaniny kolorowe, zaleca się jednak, aby
odplamiacz nie był używany w ten sposób przez dłuższy czas.

Alternatywne sposoby użycia:

Oczyszczanie odpływu kuchennego zlewu / umywalki / wanny: wsyp do odpływu 1-2 łyżki odplamiacza, zalej filiżanką ciepłego
octu winnego. Mieszanka będzie się pienić i usunie resztki jedzenia zalegające w odpływie. Po kilku minutach zalej ciepłą
wodą.
Mycie naczyń - ręczne: aby naczynia lśniły absolutną czystością, dodaj 1 łyżkę odplamiacza do swojego płynu do naczyń.
Mycie naczyń - zmywarka: Dodaj ½ łyżki odplamiacza do środka czyszczącego w zmywarce, aby pozbyć się uciążliwych plam z
kawy i herbaty.
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SKŁADNIKI:

Zawiera: 30% lub więcej: środki wybielające na bazie tlenu, mniej niż 5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe
środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa.
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